
หน่วยงาน ต าแหน่ง ชื่อ นามสกุล Firstname Lastname e-mail 
แขวงทางหลวงชนบท

นนทบุรี 
Reviewer นายทินกร คุณสมิตปัญญา Mr.Thinnakorn Khunsanitpanya Thinnakorn_K@drr.go.th 
User นายชลาทร แก้วสมเด็จ Mr.Chalathorn Kaewsomdet Chalatorn_k@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ปทุมธานี 

Reviewer นายภาคภูม ิ ผ่านส าแดง Mr.Parkpoom Pansamdaeng parkpoom_p@drr.go.th 
User นายยิ่งยศ วิเชียรชม Mr.Yingyot Vichienchom yingyot_v@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
พระนครศรีอยุธยา 

Reviewer นายจีระพงษ ์ ปิณฑะบุตร Mr.Jeerapong Pintabutr Jeerapong_P@drr.go.th 
User นางสาวนิตยา ขันธรูจี Ms.Nittaya Khuantaroogee Nittaya_K@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
อ่างทอง 

Reviewer นิจ เพ็ชรคง Nij Petchkong nij_p@drr.go.th 
User ยุพิน กิตติมาสกุล Yuphin Kittimasakul Yupin_T@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
สมุทรปราการ 

Reviewer สุเมธ ธีรพิศุทธิ ์ Sumate Theerapisuthi Sumate_T@drr.go.th 
User วิชัย อัครณีวงค ์ Wichai Akaraneewong Wichai_A@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
สิงห์บุรี 

Reviewer นายนคร หลงปาน Mr.Nakhon Longpan Nakhon_L@drr.go.th 
User นายอ านาจ ปิ่นเพ็ชร์ Mr. Amnat Pinphet Amnat_P@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ลพบุรี 

Reviewer นายณัฐวุฒิ ธีระเสถียรโสภณ Mr.Natthawut Thirasathiansophon Natthawut_t@drr.go.th 
User นางวิไลวรรณ บัณฑิต Mrs.Wilaiwan Bandith Wilaiwan_B@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ชัยนาท 

Reviewer นายชรินทร ์ การสุข Mr.Charin Kransuk Charin_K@drr.go.th 
User นายสายันต ์ ช่ืนเมือง Mr.Sayan Cheumuang Seyan_C@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
สระบุรี 

Reviewer นายพรพุฒ นัทธ ี Mr.Pornput Nutthee PORNPUT_N@drr.go.th 
User นางสาววัชล ี ชัชวาล Miss Wathchalee Chathawan Watchalee_C@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ชลบุรี 

Reviewer นายสมชาย ลีลาประภาภรณ ์ Mr.Somchai Leelapraporn somchaile_l@drr.go.th 
User นางสาวศิวพร บุญกระทุ่ม Miss Sivaporn BoonKratoom Sivaporn_b@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
จันทบุรี 

Reviewer มานพ เหมเวช Manop Hemvesh Manop_H@drr.go.th 

User ปิยะณัฐ ขวัญยืน Piyanut Kwunyeun Piyanat_k@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ระยอง 

Reviewer นายกชกร โง้วศิร ิ Mr.Kotchakorn Ngowsiri KOTCHAKORN_N@drr.go.th 
User นายชาญชัย ค าหลอม Mr.Chansak Khamlorm Chansak_k@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ตราด 

Reviewer นายสมบูรณ ์ อึ่งวรากร Mr.Somboon Aungvarakorn somboon_a@drr.go.th 
User นางสาวพวงเพ็ชร ธรรมจิตต ์ Ms.Paungpech Trammajit Paungpech_T@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ประจวบคีรีขันธ์ 

Reviewer นายไพบูลย์ เรืองยุวนนท์ Phaibun Rueagyuwanon Phaibun_R@drr.go.th 
User นายสมพงค ์ สุขประเสริฐ Mr. Sompong Sukprasert Sompong_s@drr.go.th 



 
แขวงทางหลวงชนบท

เพชรบุรี 
Reviewer นายสว่าง รัตนนรา Mr.Sawang Rattananara sawang_r@drr.go.th 
User นางนพวรรณ อ านวยเลขา Mrs.Noppawan Amnuaileka NOOPPAWAN_A@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
สมุทรสงคราม 

Reviewer นายชัยบูรณ์ แจ่มศิร ิ Mr.Chaiyaboon Jamsiri chaiyaboon_j@drr.go.th 
User โสภา หล้าอ้วน Sopha Laouan Sopha_l@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
สมุทรสาคร 

Reviewer นายสุรชัย ศิริดาวทอง Mr.Surachai Siridaothong Surachai_Si@drr.go.th 
User นายนภดล วงศ์ทองดี Mr.Noppadol Vongthongdee noppadol_v@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ราชบุรี 

Reviewer นายพีระพล ปั้นสังข์ Mr.Peerapol Punsung PEERAPLON_P@drr.go.th 
User ญาดา ฉ่ าชะล ี Yada Chamchalee Yada_P@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
นครราชสีมา 

Reviewer นายสนิท รัตนศฤงค ์ Mr.Sanit Rantanasaring sanit_t@drr.go.th 

User นายเจษฎา มังกะโรทัย Mr. Jadsada Mangarotai jadsada_m@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
สุรินทร์ 

Reviewer พิสิษฐ ์ เสาวรัจ Pisit Saowarat Pisit_S@drr.go.th 

User วีระ นวนิล Wera Navanil Wera_N@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
บุรีรัมย์ 

Reviewer นายก้องพิภพ อารรังศร ี Mr.Kongpipop Arayarangsri Kongpipop_A@drr.go.th 

User จ านง ปานาหะ Chamnong Panaha CHAMNONG_P@drr.go.th 
แขวงทางหลวงชนบท

ชัยภูมิ 
Reviewer นายมงคล ดัชนีย ์ Mr.Mongkol Duchanee Mongkhol_D@drr.go.th 
User นางกัญนิภา แสงภูม ิ Mrs.Ganniga Sangphum ganniga_s@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ขอนแก่น 

Reviewer ชูศักดิ์ อัศวเมนะกุล Chusak Aswamenakul Phoomiphat_K@drr.go.th 

User กัญการ รัตนจุฑาภัค Gunyakarn Rattanachuthapak Gunyakarn_R@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ร้อยเอ็ด 

Reviewer สิทธิชัย จันทน์เทศ Sittichai Janted Sittichai_J@drr.go.th 

User พัชรินทร์ แย้มงาม Patcharin Yeannga Patcharin_Y@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
มหาสารคาม 

Reviewer สุพจน์ ถาไชยลา Suput Thachila Supot_T@drr.go.th 

User ช่อนภา รังส ี Chonapha Rungsri chonapha_R@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
เลย 

Reviewer เกษม สัจจารักษ์ Kasam Sajarak Kasem_S@drr.go.th 

User เสรี สุนทรดี Seree Suntorndee Seree_S@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
อุบลราชธานี 

Reviewer นายบุญเพ็ง สืบภา Mr.Boonpeng Suebpa BOONPENG_S@drr.go.th 
User นางสาวนิตยา บุญเกษม Ms.Nittaya Boonkasem NITTAYA_B@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท Reviewer นายเชษฐพงศ์ ใจสมบุญ Mr.Chatthaphong Chaisombun Chetthaphong_C@drr.go.th 



ศรีสะเกษ 

 
User นายธนวิชญ์ แก้วระวัง Mr.Tanvichy Kaewrawang Tanavit_K@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
อ านาจเจริญ 

Reviewer นายอดิเทพ ตีระมาศวณิช Mr.Adithep Teeramadwanich Adithep_T@drr.go.th 

User นายวัชรินทร์ ผุดผ่อง Mr.Watcharin Pudpong Watcharin_P@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ยโสธร 

Reviewer นายปรีชา มูลสาร Mr.Preecha Moonsan PREECHA_M@drr.go.th 

User นางสาวสุพิชญาย์ เฉลิมพิศ Ms.Suphitchar Saloemphit Suphitchar_S@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
นครสวรรค์ 

Reviewer นายชัชวาล ฤกษ์อร่าม Mr.Chatchawal Lerkaram Chatchawal_L@drr.go.th 
User นางมณษกร ยอดหงส ์ Mrs.Nonsakron Yodhong Monsakorn_Y@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ก าแพงเพชร 

Reviewer นายธนภัทร ปิติสุวรรณรัตน ์ Mr.Thanapat Pitisuwannarat Thanaphat_P@drr.go.th 
User นายอเนก ป้อคลี ่ Mr.Anek Pokrue  

แขวงทางหลวงชนบท
อุทัยธานี 

Reviewer อิทธิชาติ ค าอุไร Ittichart Kumaurai Ittichart_K@drr.go.th 
User นางกฤษณา บัวคลี ่ Mrs.Kritsana Buaklee kritsana_b@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
พิจิตร 

Reviewer นายอ านาจ หงส์แสนยาธรรม Mr.Amnaj Honhsanyathum Amnaj_H@drr.go.th 
User วิญดา ทบูน Wiyada Taboon Wiyada_T@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ตาก 

Reviewer สามารถ เพิ่มตระกูล Sarmart Permtragul Sarmart_P@drr.go.th 
User ณัฐฎาภรณ์ เพียยังค า Nattadapron Paiyangcom Nattadapron_P@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
อุตรดิตถ์ 

Reviewer นายพจรินทร์ โพธิ์เงิน Mr.Photcharin Phongoen photcharin_p@drr.go.th 
User นางสาวสุภาพร กิตต ิ Miss Supaphon Kitti Supaphon_K@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
พิษณุโลก 

Reviewer นายสมสมัย แก้วบุตรด ี Mr.Somsamai Kaewbutdee Somsamai_k@drr.go.th 
User นางสาวธัญชนก บูรณาภา Ms.Thanchanok Buranapa Thanchanok_B@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
สุโขทัย 

Reviewer นายพจนารถ เลาศุภลักษณ ์ Mr.Pojanart Laosuphlak Pojanart_L@drr.go.th 

User นางสาวรุ่งกานต ์ ธงชัย Ms.Rungkan Tongchai Rungkan_T@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
เพชรบูรณ์ 

Reviewer นายยิ่งยง บุญสุริยพันธ ์ Mr.Yingyomg Boonsuriyapan Yingyong_B@drr.go.th 
User นางสาวจุฑาทิพย ์ ติงสะ Miss Juthatip Tingsa juthatip_t@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ล าพูน 

Reviewer นายองอาจ วนจารุโรจน ์ Mr.Ongach Vanajarurochana ongat_v@drr.go.th 
User นายฉัตรชัย จอมเดช Mr.Chatchai Jomdech CHATCHAI_J@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
เชียงใหม่ 

Reviewer นายอารักษ ์ เทพศิร ิ Mr.Arug Tepsiri Arug_T@drr.go.th 
User นายสมพงษ ์ มอญแก้ว Mr.Sompong Mornkaew Sompong_Mo@drr.go.th 



แขวงทางหลวงชนบท
ล าปาง 

Reviewer นายลิขิต ทิฐิธรรมเจริญ Mr.Likhit Thitithamcharoen Likhit_T@drr.go.th 
User นายสุกิจ เป็นบุญ Mr.Sukit Penboon sukit_p@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
แม่ฮ่องสอน 

Reviewer นายประวัติ ธิเดช Mr.Prawat Thidet Prawat_T@drr.go.th 
User นางสุรีย์ วิริยะภาพ Mrs.Suree Wiriyapap Suree_W@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
แพร่ 

Reviewer นายไพบูลย ์ เนื่องพืช Mr.Phaibun Nuangphun Phaibun_N@drr.go.th 

User นายธีระพงศ์ วังป่า Mr.Teerapong Wungpa Teerapong_W@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ชุมพร 

Reviewer นายสมเกียรติ ตระกูลฮุน Somkiat Trakulhum somkiat_tr@drr.go.th 

User นางสาวปานตา มนฑิราช Parnta Montirach Parnta_M@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท   
สุราษฎร์ธานี 

Reviewer นายมงคล ภู่เจริญโภคา Mr.Mongkol Pujarernpoka Mongkol_P@drr.go.th 

User นายสุภโร ศรชนะ Mr.Suparo Sornchana Suparo_S@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
นครศรีธรรมราช 

Reviewer นายสุวิทย ์ ยอดสุรางค ์ Mr.Suwit Yodsurang Suwit_Y@drr.go.th 

User นางสาวปิ่นฤทัย มาศเมฆ Miss.Pinruthai Masmek Pinrutai_M@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ระนอง 

Reviewer นายเจริญศักดิ ์ อัศวยุทธพล Mr.Charoensak Assavayouthapoul Charoensak_A@drr.go.th 

User นางจีระวรรณ รุ่มจิต Mrs.Jeerawan Rumjit Jeerawan_R@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
สงขลา 

Reviewer นายวัชระพันธ ์ ถาวโรฤทธิ์ Mr.Watcharpun Tawarorit WATCHARPUN_T@drr.go.th 

User นางวิจิตรา วรรณกูล Mrs.Wijittra Wannakoon WIJITTRA_W@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
สตูล 

Reviewer นายโกศล กาญจโนภาส Mr.Kosol Kanjanopat Koson_K@drr.go.th 

User นายวิมุติ จันทมาลาพฤกษ์ Mr.Vimut Jantamalapruek Vimot_J@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ปัตตานี 

Reviewer อนุพงศ์ จงหวัง Anupong Jongwang Anupong_J@drr.go.th 

User แวเซ็ง บราเฮม Waeseng Brahem waeseng_b@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ยะลา 

Reviewer นายลัทธวุฒิ สุขจุล Mr.Latthawuth Sukjul Latthawuth_S@drr.go.th 

User นางสาวศราพร นิลปักษ ์ Ms.Saraporn Nilapak Saraporn_N@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
นราธิวาส 

Reviewer นายสถาพัฒน์ สุทธิศักดิ ์ Mr.Sathapat Duttisak Mr.Sathapat_S@drr.go.th 

User นายธีระชิด สกุลจี ่ Mr.Thirachit Sakuljee MR.Thirachit_S@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ฉะเชิงเทรา 

Reviewer จิรโชต ิ ปัญญาประดิษฐ ์ Jirachot Panyarpradit Jirachot_P@drr.go.th 

User สมัคร บับภาวัน Samak Babpawan Samak_B@drr.go.th 



แขวงทางหลวงชนบท
ปราจีนบุรี 

Reviewer นายพิชิต หุ่นศิร ิ Mr.Phichit Hunsiri pichit_h@drr.go.th 

User นายอุธรณ์ โพธิ์ศร ี Mr.Utorn Posri Authon_p@drr.go.th 
แขวงทางหลวงชนบท

นครนายก 

 

 

Reviewer ไภพจน ์ มณีกร Waipot Maneekorn waipot_m@drr.go.th 

User เยาวเรศ เรืองจันทร ์ Yaowarase Rurngjan Yaowarase_R@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
สระแก้ว 

Reviewer นายส าราญ สวัสดิ์พูน Mr.Samran Sawatpoon Samran_S@drr.go.th 

User นางชมพู่ พับพา Mrs.Chomphoo Phabpha Chompoo_P@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
พังงา 

Reviewer นายวิทย์ วรวงค์ Mr.Wit Worawonk Wit_W@drr.go.th 

User นายธีระเดช ค าเลี้ยง Mr.Teeradech Kumleang Teeradech_K@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ภูเก็ต 

Reviewer มนตรี สม่าหล ี Montri Samali  

User ธีรพร จิระรัตนากร Teeraporn Jirarattanakorn Teeraporn_J@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
กระบี่ 

Reviewer นายธันว์ สินธวาลัย Mr.Thun Sinthavalai Thun_S@drr.go.th 

User นางสาวสุกัญญา สูกี ้ Miss Sukanya Sukee Sukanya_Su@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
ตรัง 

Reviewer เจษฎา วินสน Jedsada Winsom Jedsada_W@drr.go.th 

User พัฒนวดี สัจบุตร Pattanawadee Satjabud Patanawadee_s@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
พัทลุง 

Reviewer วิชัย ภู่สกุลขจร Wichai Phusakulkajorn Wichai_Ph@drr.go.th 

User ล าดวน สุขธร Lamduan Sukthon Lamduan_s@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
อุดรธานี 

Reviewer นายเรืองเดช ประวัตรวโรดม Mr.Ruangdej Prawatvarodome Ruangej_P@drr.go.th 

User นายสมหวัง บุตรแก้ว Mr.Somwang Butkaew Somwang_B@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
หนองคาย 

Reviewer นายบุญเลิศ สาฝ่าย Mr.Boonlerd Safai BUNLERD_S@drr.go.th 

User นายพัฒนากร โลกธาต ุ Mr.Phattanakone Lokthard PHATTHANAKONE_L@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
หนองบัวล าภู 

Reviewer นายประดิษฐ พฤติพรรลาย Mr.Pradit Prutipanlai Pradit_P@drr.go.th 

User นางค าไข ทาลุมพุก Mrs. Khamkhai Thaloophook Khamkhai_T@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท  
บึงกาฬ 

Reviewer อนุชิต ดีชัยทน Anuchit Deechaiton Anuchit_d@drr.go.th 

User นางสิริกร บัวเกิด Mrs. Sirikorn Buakerd Sirikorn_B@drr.go.th 



แขวงทางหลวงชนบท
นครพนม 

Reviewer นายสมชาย ชะนะภัย Mr.Somchai Chanapai Somchai_n@drr.go.th 

User นางรัชนีกร จ าปาค า Mrs.Ratchaneekorn Jompakham Ratchaneekorn_J@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
มุกดาหาร 

Reviewer กฤษดา ธีระชวาลวงศ ์ Kritsada Teerachavalvong kritsada_t@drr.go.th 

User รุ่งนภา พรมบัวคู Rungnapa Prombuaku rungnapa_p@drr.go.th 
แขวงทางหลวงชนบท

สกลนคร 

 

Reviewer นายประจักษ์ รัตนมณ ี Mr.Prajak Rattanamanee Prajak_R2@drr.go.th 

User นายพิจิตร สุโข Mr.Pijit Sukho pijit_s@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
กาฬสินธุ์ 

Reviewer กมลศักดิ์ โสดาศร ี Kamonsak Sodasri Kamonsak_S@drr.go.th 

User วริศรา ทวยจันทร์ Waritsara Theuychan WARITSARA_T@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
น่าน 

Reviewer นายอภิรัญ สุวรรณคง Mr.Apirun Suwannakong Apirun_S@drr.go.th 

User นายกรวิทย ์ แกล้วทนงค์ Mr.Korrawit Klawtanong korrawit_k@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
พะเยา 

Reviewer นายธงไชย ชมถนอม Mr.Thongchai Chomthanorm thongchai_c@drr.go.th 

User นายเริงชัย โอสภ Mr.Raengchai Osod Reang_O@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
เชียงราย 

Reviewer นายอเนก ณัฐโฆษิต Mr.Anak Nuttakosit ANEK_N@drr.go.th 

User นทพัดตรี ภัทรวัฒนา Notpattree Pathrawathana NOTPATTREE_P@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
กาญจนบุรี 

Reviewer อะนันธ์ ทองเสนอ Anan Thongsaner Anan_Tho@drr.go.th 

User นัทธพงศ์ บุญทวีบรรจง Natthapong Boonthawebanjong Natthapong_B@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
นครปฐม 

Reviewer นายประยุทธ เรืองแก้ว Mr.Prayuth Ruangkaew Mr.Prayuth_R@drr.go.th 

User นางสาวอมรรัตน ์ ช่วงโชติ Miss Amornrath Chouchote Thanatron_C@drr.go.th 

แขวงทางหลวงชนบท
สุพรรณบุรี 

Reviewer นิวาศ หล่อวัฒนากูล Niwas Lawwatanakul NIWAS_L@drr.go.th 

User นางสาวอัญชุลีกร นิ่มเจริญ Miss Anchuleekorn Ninjaroen ANCHULEEKORN_N@drr.go.th 
 

จ านวนแขวงทั้งหมด  76 แขวง รายชื่อสีด าที่ส่งวันท่ี 8 กค.58  42แขวง 
รายชื่อสีแดงท่ีส่งวันท่ี 9/10/13กค.58  110

แขวง 
รวมรายชื่อที่ส่งมาแล้วทั้งหมด 76 แขวง 

Reviewerที่ส่งมาแล้ว 76 แขวง Userที่ส่งมาแล้ว 76 แขวง   
 


